
                        Magistrát města Ústí nad Labem 

                        Odbor rozvoje města 

                        oddělení přípravy a realizace investic 

                            

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111,  www.usti-nad-labem.cz 

 

        

 

 

 

 

Vaše značka        Evidenční č.                Jednací č .                    Vyřizuje/linka                   Datum 
     990/13         MM/ORM/48957/12       Mgr.Zíka/kl.834   7. 1. 2013  

  ORM/4/13 

                   

   

Věc:  Stavební úpravy Městského fotbalového stadionu v Ústí nad Labem 

 

 

K Vaší žádosti o dodatečné informace ze dne 3. 1. 2013 uvádíme následující: 

 

Dotaz: 

Dle zadávací dokumentace je rozhodující cena včetně DPH. V jednotlivých rekapitulacích je však 

předepsána DPH 20 %. Můžeme si tedy v celkových rekapitulacích změnit hodnotu DPH na 21 % 

již v nyní odevzdávané nabídce? 

Odpověď: 

Sazby DPH v nabídce je nutné uvést dle současně platné legislativy, tj. 15% a 21%, event. 0% 

v případech, kdy uchazeč není plátcem DPH. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Pavlína Komeštíková 

pověřená vedením odboru rozvoje města 

 


		2013-01-07T14:35:33+0100




